
Sanktsioonide nimekirjad
216.73.216.196

27.07.2025 16:09:33

Sophia Li

Nimekiri
Tüüp Üksikisik
Loendi nimi Euroopa Liit
Programmid (1) UKR
Loetellu kandmise kuupäev (1) 16.12.2024
Lingid otsuste juurde (1) 16.12.2024, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla

0.34 €
Märge Corrigendum 2024/3183 (OJ L16122024) [corr. 07/02/2025-1]

Nimed/Pealkirjad (6)
Eesnimi/Tiitel Sofya Li
Täielik nimi/Tiitel Sofya Li

Perekonnanimi/Nimi Li
Eesnimi/Tiitel Sophia
Täielik nimi/Tiitel Sophia Li

Perekonnanimi/Nimi LI
Eesnimi/Tiitel Xiaocui
Täielik nimi/Tiitel Xiaocui LI
Kirjeldus Businessperson

Perekonnanimi/Nimi Lee
Eesnimi/Tiitel Sophia
Täielik nimi/Tiitel Sophia Lee

Täielik nimi/Tiitel 李晓翠

Perekonnanimi/Nimi Cофья ЛИ
Täielik nimi/Tiitel Cофья ЛИ

https://www.lursoft.lv/?l=et
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/13304348


Rahvused (1)
Riik Hiina

Aadressid (1)
Täielik aadress UNKNOWN

Sünnikuupäev (1)
Sünniaeg 1982-03-31
Koht

Ajaloolised andmed

Kirjeid pole

Taastatud: 27.07.2025. 15:15
Teksti tõlge tehti masintõlke abil

Kataloogis on esitatud isikud, kes on lisatud Läti, ÜRO, Euroopa Liidu, Ühendkuningriigi, Ameerika
Ühendriikide Riigikassas välisvarade kontrolli büroo (OFAC) ja Kanada sanktsioonide nimekirjadesse.


